Jeder Termin beginnt um 19:00 Uhr und endet um 21:00 Uhr via
Zoom.

8.

.13.3.2024
.10.4.2024
.24.4.2024

. 8.5.2024

.29.5.2024
.12.6.2024
. 26.6.2024

10.7.2024

Was ist Human Design? Energietypen
Strategie und Autoritat der Energietypen

Strategie und Autoritat der Zentren, innere
und auBere Autoritaten

Zentren, offener und definierter Modus,
Konditionierung

Linien, Linienprofile, Lebensaufgabe
Tore, Kanale, astrologische Positionen

Kognition, Prosperitat, Umgebung, Ernahrung,
Triggering

Partnercharts, Transite, Zyklen

Stand 9.11.2023, Anderungen vorbehalten
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